2024年3月

日本新薬株式会社
シオエ製薬株式会社

「経過措置品目」について

謹啓 時下益々ご清栄の趣お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品につきまして 2024 年 3月 5日付厚生労働省告示第五十六号にて経過措置期間が

告示されましたので下記の通りご案内申し上げます。

今後とも弊社製品に一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

○経過措置品目

経過措置品目 経過措置期間満了日

センブリ・重曹散 シオエ

2025年 3月 31日

フェノバルビタール散 10％「シオエ」

なお、以下の統一名収載品目につきましては、官報告示はありませんが、同様に 2025 年 3月 31日

までの経過措置期間となります。

経過措置品目

乳酸カルシウム水和物「シオエ」原末

以上